
 
 

 

 

 

 

 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

MARCHE DE TRAVAUX 2018-002 

Travaux de rénovation d’une halle sportive située à La Haye 

Mode de passation : Consultation passée selon une procédure adaptée conformément aux 

articles 27, 34 et 59 du décret n° 2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics. 

Attribution des dix lots :  

- Le lot 1 – Terrassement – VRD – Gros-œuvre :  

Prestataire retenu : FAUTRAT FRERES  

Montant : 51 767,04 € HT  

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

- Le lot 2 – Charpente – bardage – plafonds tendus :  

Prestataire retenu : MENUISERIE DALMONT 

Montant : 271 794,74 € HT 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

- Le lot 3 – Couverture et bardage métallique :  

Prestataire retenu : LEDUC 

Montant : 106 916,72 € HT 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

- Le lot 4 – Menuiseries extérieures - serrurerie :  

Prestataire retenu : AML MENUISERIE 

Montant : 20 761,61 € HT 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 



 
 

- Le lot 5 – Menuiseries intérieures – plâtrerie sèche – isolation :  

Prestataire retenu : LAFOSSE MENUISERIE 

Montant : 26 684,48 € HT 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

- Le lot 6 – Carrelage - Faïence :  

Prestataire retenu : FAUTRAT BTP 

Montant : 11 774, 64 € HT 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

- Le lot 7 – Peinture :  

Prestataire retenu : RD PEINTURE 

Montant : 21 776,73 € HT (comprenant l’option relative à la peinture sur parois verticales 

des sanitaires hommes et femmes) 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

- Le lot 8 – Sol sportif :  

Prestataire retenu : SOLOMAT SPORT SERVICE 

Montant : 17 509,80 € HT 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

- Le lot 9 – Electricité - ventilation :  

Prestataire retenu : JARNIER ELECTRICITE 

Montant : 41 058,06 € HT (comprenant l’option relative aux leds) 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

- Pour le lot 10 – Plomberie - chauffage : 

Prestataire retenu : TABARIN ET ENTZMANN 

Montant : 73 988,89 € HT 

Date de notification du marché : 16 mai 2018 

 

Le montant total du marché s’élève à 644 032,71 € HT. 


